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                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                     ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.01.2013 
                          № __                         р.п. Шолоховский
	Об утверждении  отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и  защита населения и территории  Шолоховского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы» за  2012 год



        В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнении Постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 29.06.09. № 57 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных  целевых программ  их формирования и реализации. Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ поселения»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить:

1.1. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе «Пожарная безопасность и  защита населения и территории  Шолоховского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»» за 2012 год  согласно приложению №1к настоящему постановлению. 
1.2. Информацию об оценке эффективности реализации муниципальных долгосрочных программ за отчетный 2012 финансовый год согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шолоховского  

городского поселения                                                    М.Б.Казаков
проект подготовил:
специалист отдела экономики и финансов                   Синегубова Т.П.              
15.01.2012г
Приложение № 1

к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения №____от__января   2013 года

ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий 

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и  защита населения и территории  Шолоховского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы »

(наименование долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» января 2013 года

(представляется по итогам года, 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом)

	Наименование

мероприятия
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных
целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте-

пень вы-пол-нения меро-прия-тия

	
	наименование показателя результа-тивности мероприятия
	единица изме-рения
	план
	факт
	откло-нение (про-центов)
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	феде-раль-ный бюд-жет
	об-ласт-ной бюд-жет
	мест-ный бюд-жет
	про-чие источ-ники
	всего
	феде-раль-ный бюд-жет
	об-ласт-ной бюд-жет
	мест-ный бюд-жет
	про-чие

исто-чники
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по Программе
	
	
	
	
	
	 3,0
	 0,0
	0,0 
	 3,0
	 0,0
	 3,0
	 0,0
	 0,0
	 3,0
	 0,0
	 100

	Приобретение наглядной агитации

(плакатов)
	Программой не предусмотрено
	
	
	
	
	 0,0
	 0,0
	0,0 
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	

	Подготовка должностных лиц ГО и объектовых звеньев РСЧС
	Повышение квалификации специалистов по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.
	Чел.
	2
	2
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	Обучение населения мерам пожарной безопасности, в том числе приобретение огнетушителей
	
	
	
	
	
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	
	100

	Обучение неработающего населения  в области ГО и защиты от ЧС
	Программой не предусмотрено
	
	
	
	
	Финансовых затрат не требуется
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятия по информированности населения и выполнению правил безопасности при чрезвычайных ситуациях
	Программой не предусмотрено
	
	
	
	
	Финансовых затрат не требуется
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ведущий специалист                                                                                                                                         В.И. Старыгина 

Приложение № 2

к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения №____от__января  2013 года

ИНФОРМАЦИЯ 


об оценке эффективности реализации муниципальных долгосрочных программ за отчетный 2012 финансовый год

Муниципальная долгосрочная целевая программа

«Пожарная безопасность и  защита населения и территории  Шолоховского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013 годы »
	Наименование показателей результативности

(целевых индикаторов)
	Единица измерения
	Ожидаемые конечные результаты, предусмотренные программой, всего, в том числе по годам реализации
	Фактически достигнутые конечные результаты, всего, в том числе по годам реализации

	
	
	Всего:
	2012 год
	Всего:
	2012 год

	Повышение квалификации специалистов по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.
	Чел.
	2
	2
	2
	2

	Повышение защищенности учреждений социальной сферы от пожаров


	%
	100
	100
	100
	100

	Выполнение мероприятий по противопожарной пропаганде и пропаганде безопасности в чрезвычайных ситуациях
	%
	100
	100
	100
	100

	Обеспечение средствами защиты населения на случай чрезвычайных ситуаций и в особый период 
	%
	100
	100
	100
	100


Ведущий специалист                                                                            В.И. Старыгина 

